tertio in asumtio sancta maria sudunus fuerunt in sancta maria de uilla mediana in presentia iudices 

froia osorediz izila christoualiz ruderigo guimiriz ederonio cresconiz guimiro tructesindiz ordonio 

ruderiz petrus abba gundisalbo presbiter et alii multorum ominum et ibi dedi ruderigo froilaz suas 

testimonias nominibus ozario uermudo froia guntigio ordoniz salamiro ordoniz. et dedi tructesindo 

guimiriz amarelo fratre uidisilo astruedo euenando eldonza et uidi bone ipse concilio quo trocisent 

illas de troitesindo guimiriz quo erant plus melioras. et per se tructesindo guimiriz firmauit cum illis 

isto que in ista anutione resona pro tale actio auendigauit post sua parte ipsa ereditate integra per 

comodo illa obtinuit daui et animia per terminus uigus et locis antiquis. Nodum die quod erit XIII 

kalendas setembre. Era XXXXª VIIIIª peracta millessima. qui preses fuerunt migael gundigulfo 

gardalia aldereto garsea guntigio salamiro cendon. gaudila notuit et pro testes sum. 
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S 295 (978) – Copie – 

« Plaid » qui consigne le litige entre Magito et le monastère de Sahagún sur les terres que ce 

dernier avait occupait. Après avoir été jugé par le comte Fernando Vermudez, Magito admet sa 

culpabilité et rend les terres, en promettant de ne plus déranger le monastère. 

MÍNGUEZ FERNÁNDEZ, José María (éd.), Colección diplomática del monasterio de Sahagún (857 – 

1230), I (ss. IX – X), Fuentes y Estudios de Historia Leonesa (17), León, 1976, 356 et 357. 

978 

AHN, Bec. Sahagún, ff. 150r-v.  

Agnicio de monte de Fonte Fascasia que fecit Megitus 
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Notum die quod est ipsas nonas octobris, era M XVI. Ranemiro rege regnante in Legione. Orta 

est intentio inter Guttier qui est mandator de frater Iovi qui fuit vigario de Felix abba seu de collegio 

fratrum Sanctorum Facundi et Primitivi contra Magito eo quod tenentes de fratres de Domnos Sanctos 

montes et terras in Fonte Fascasia in suos scriptos iuri quieto hodie XXXa et IIIes annos in facie de 

Magito et de suos heredes sic me levavi ego Megito et intravi in ipso monte presumtive et abscisi ipso 

monte et aravi in eo et sakavi eum de iure de Sancto Facundo et disrupi suos scriptos; et pro tali actio 

devenimus inde ad iudicio per mandatore nostro Guttier ante comite Fernando Vermuiz et iudice Pepi 

Braoliz et Abol Cazem presbiter et Ansur monazello; et post iudicium devenimus inde ad compagina.